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Wrocław, 10.02.2020 r.
Nr sprawy: USK/DZP/PN-408/2019
Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (5)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego wraz z montażem i instalacją dla Uniwersyteckiej Przychodni Specjalistycznej – sprawa: USK/DZP/PN-408/2019,  informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i 4 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania
Pytanie nr 1.
Dotyczy SIWZ pkt. V.  „Warunki udziału w postępowaniu” pkt. 2 ppkt a)
W SIWZ jest informacja „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy (…) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej  tj.: Zamawiający uzna za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie co najmniej 5 usług instalacji kabin o rozmiarach nie mniejszych niż wymagane, na kwotę minimum 50 000,00 zł każda w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.”
Punkt nr 2 naszym zdaniem jest niepełny i prosimy o doprecyzowanie. 
Czy Zamawiający dopuści Wykonawców, którzy w zakresie wymogu zdolności technicznej mają udokumentowane doświadczenie dostaw, zgodne z asortymentem sprzętu oferowanym w pakiecie innym niż kabina audiometryczna?

 Odpowiedź: Wymóg dotyczy tylko pakietu nr 5

 

Pytanie nr 2.
Dotyczy pakietu nr 1, opis przedmiotu zamówienia, pkt 16 gwarancja.
W tabeli parametrów technicznych w punkcie 16 dot. gwarancji podane są kryteria punktowe „24 mies.– 0 pkt,  >= 36 mies.– 10 pkt natomiast w SIWZ podano inną ocenę punktową dla tego pakietu w następujący sposób: 
„od 0 do 35 miesięcy – 0 pkt,   od 36 do 47 miesięcy - 5 pkt.,  od 48 miesięcy  -  10 pkt.”
Prosimy o wskazanie, który z zapisów jest obowiązujący.

 
 Odpowiedź: poprawny zapis to; Pakiet 1 – Cena – 60%, Gwarancja  10% (24 mies.– 0 pkt, >= 36 mies.– 10 pkt), Jakość 30%
 

Pytanie nr 3. 
Dotyczy pakietu nr 1, opis przedmiotu zamówienia, pkt 8.
Czy Zamawiający celem uzyskania najkorzystniejszej ceny z zachowaniem najwyższej jakości produktu, dopuści do zaoferowania urządzenie równoważne bez kolorowego ekranu LCD oraz z projekcją na skórze z użyciem technologii LED zamiast lasera?
Technologia LED ma lepszy profil bezpieczeństwa niż światło laserowe, co ma szczególne znaczenie jeśli skaner żylny ma być stosowany u dzieci i osób starszych. 
W zakresie obecności lub braku kolorowego ekranu LCD, nie ma to przełożenia na skuteczność kliniczną lokalizacji i obrazowania naczyń. Wskazania m.in. statusu, poziomu baterii, trybu pracy i innych parametrów są sygnalizowane diodami wskaźnikowymi oraz wyświetlane w rzutowanym obrazie oferowanego urządzenia. Takie rozwiązanie technologiczne jest bardziej ergonomiczne i nie wymaga od użytkownika zaawansowanej nawigacji w menu z użyciem mini ekranu a wszystkie funkcje i zmiana trybów pracy są wygodne do zmiany i łatwo dostępne na panelu głównym bez konieczności odrywania wzroku.

 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza technologię LED, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

4.       Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 narzędzi chirurgicznych okulistycznych wyprodukowanych w 2019 lub 2020 roku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza narzędzia wyprodukowane w 2019 i 2020 roku.

 

5       Czy Zamawiający może określić jaki jest wymóg wykazania się zdolnością techniczną dla pakietu 7? 

Pakiet 7 to narzędzia chirurgiczne, a określony wymóg dotyczy instalacji 
 

 

Odpowiedź: Wymóg dotyczy tylko pakietu nr 5
Nowy termin składania ofert – 14.02.2020 r, godz. 12:00 .

 Nowy termin otwarcia ofert : 14.02.2020 r. , godz. 13:00. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
 Pouczenie:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843z późn. zm.)
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